3º) Bases Reguladoras: 

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/VWdXt+9nDm1gUXAWZp84WA== 

Publicación en el Tablón de anuncios y en la Base de datos Nacional de Subvenciones. 

4º) Cuantía: 

La cuantía total asignada a esta convocatoria asciende a la cantidad de dieciséis mil euros (16.000 €), correspondiendo a cada 

modalidad de los premios un importe de cuatro mil euros (4.000 €). 

Las empresas galardonadas obtendrán un premio consistente en: 

● Una distinción que comprenderá un trofeo original conmemorativo, que se entregará, mediante acto público, en la fecha y